
               

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社 
 

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 NTT 幕張ビル 

TEL : 043-216-2601 

FAX : 043-216-2602 

 

2014 年 7 月 吉日 

 

お客様各位 

 

製品コード変更のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社ポータブル多項目測定器 HI 9828 および HI 9829 で使用す

る簡易標準液「HI 9828-25」の製品コードを「HI 9828-0」に変更させていただき

ます。 

この製品は 1 液で pH/EC/DO の校正ができる現場使用に特化した 500mL

入りの標準液です。従来は青い溶液でしたが、透明の液に変わりましたので、

間違いを防ぐために製品コードで区別することとなりました。 

 

なお、使用方法、価格に変更はございません。 

 

 

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。 


